

Protocoll hålitt wid quidswärd fiskläger
den 12^{te} juni 1832

S: D: ju stälte sig efter uttagen stämning Käränderna Hindrich nasorne andens Salmunds med flera och Swaranden Carel Toftin Lixarwe, Käränderna med På stäende dett Swaranden måtte icke alenast Bedo wifva och till hönne-Prätten in skaffa dylik garen tiänle till den som fiskare under allmän Weftatsjon i för war fäson misstänkt tagitt wid hans Lixarwe utan och der före stända Laga an Swar emellan hans Lixarwe under Weftatsjonen Sagitt at han fått den af sin möj Carell Toftin wilkett om nämnde toftin och wid Samma tillfälle är känt at han givitt sin Swär far den till Efar.

Wid hamnfogdens till frågan wad han Swarar på stämningen, Sade Swaranden Toftin at den tjänle stämningen som min Swärfader hans Lixarwe fått af mig är min och han ingen annan hört till, och widare at den han arbetskarlen Kallström Sprunitt till mig och som jag hade see Säidan Kort Slinga som jag satt den på så fick jag så myckett öwer, Kallström när warande yttrar sig på hamnfogdens Begäran at till den onitatte Kortu Slingan Slog jag till dig en tjänle efter Korture mått, war wid Swaranden yttrar sig, ju då Blev dett öfver på dett andra garnett.

Käranden ythade at på samma in Kallade Wittnen af hörde som war husbonden 1. Olof öfvergärde, 2. Drängen jacobson öfvergärda 3. hus Bonden H: alqvist Lixarwe 4^{de} j: Walber dyple. hamnfogden frågade parterna om

något gånv wore emot desse wittnen Swara-
des nån i hwar Efter de på aflagd ed Samt war-
ning för men Ed i följande ordning af hördes:
no 1 husbonden olof öfter gånva Berättar, när
wi kom till Lixarwe på Wistarsjon Befornt wi
dessa om vörda tåg uti hans Lixarwes häfte
huwulag då gick wij och frågade om han kändes
dessa tåg, då Swarade han: detta har jag fått af
Carel, då Löfte jag tågett ur huwulagen och
tog med oss till Carl och hans Lixarwe följde
med oss, men under wägen frågade wi om
dett war några spin stumpar i tågett när
han fick dett, han Swarar om det war någott
tog jag ur dem, när wi då kom in till Carel då
mekade han at inga spin stumpar fanns, men se-
dau uti för dören sade han at dett war några
mot en ändan men under dett wi war der
fick hans Lixarwe tåg i samma tåg och sprang
ut hemett och jag måtte springa efter och
fick dett af honom, mera har Wittnet sig
ej Bekant.

No 2 dra Wittnet jacob jacobson öfter gånva
Berättar Lika med före gående Wittnet, dock
med tilläg at hans Lixarwe under wägen från
Lixarwe till Carels frågade om det war några
spin stumpar uti tågett Swarar han ja jag har
plåskatt ur dem, och Carel Blev frågad
woud före han hade Litatt dett tåg, (att
förga fiskredskaper kallas lita, förgen koka-
des af pinnalen björkbark, stumdom granbark,
i stark asklut wovar blev en smöklöw förg
"lita") då Swarar han at han hade Litatt
dett för dett han brukade dett till Wed tåg
eller angh tåg, mera har Wittnet sig ej Bekant
1) Spin, korta snören som förenar fjälmen vid själwa garnet.

uppläst och är känt.

3^{de} Wittnett hans alqvist Lixarwe Berättar at Kristihimnellspärdag om aftonen gick jag till strand då kom jag i möte med hans Lixarwe framme med Carels då hade han denne tjänle stum i handen då frågade jag honom vad han hade fått den stummen han sade: af Carel, då sag jag till och sag at dett war sål efter som spinas har slit-titt på två ställen wid enna ändan, jag frågade honom: huru kunde han ge dig så gätt tåg? då svarade han Carell har nu tagitt tjänlar af tre garn och jag har fått tre par Efvar af honom, mera har Wittnett sig ej Bekantt upläst och är känt.

4^{de} Wittnett Jacob Wallberg dyple Beräter Liket med föregående Wittnett och har sig intett mer Bekant, upläst och är känt.

Hannspogden frågade Svaranden om han Wille widgå at hafwa på olagligt sätt Bekom-mitt denna garen tjänle stum, men han ne-kade at den aldrig waritt på något garn och sade at dett war hans samt anhåller at på målett upskutitt till en annan dag då han wille fram wisa ett garn på hwilket war tjänle af samma slag.

i stöd af Svarandens Carel Toftius yrkan om upskopw i mötet anhålar Karanderna at för denna dags arbets för smulle Svaranden möte at ägas ärfata dem med 12 S. Bco wardera samt at ägas wid Witt at sig wid nästa kommande dag infinna.

Besol Werades

Som svaranden Carel Toftius yrkat at

för mölet är skutitt till nästa Hammvatts
 dag för att då komma komma i tillfälle att
 förte dytlik garen tjänle med den i protoco-
 lett omnämda tjänell stumpe som vid hamm-
 väten der till förvarades samt komma Rätten
 skäligt svarandes yttan bifalla på så
 sätt att han för denna dag är satta fiftlagett
 som är kända med sex R 16 S 100 för sin dags
 arbets för samvise samt är sater hammvätens
 Besvär med två R 16 S 100 och skall det
 åliga Partene att vid en R 16 S 100 vitte sig
 vid quid svärdets fift Lager infina månda-
 gen den 25^{te} juni K. L. 9 f. M. samt även
 åliga svaranden att vid en handa Witte då
 förte det af honom om nämde garen som
 skall visa att tjänell stumpe honom till för
 som af sades år och dag som öfvan.

På Hammvätens Wängnar —
 Olof Nilsson Kroks hamnsfogde

Protocoll hållet vid quidsvärd hammvät den
 12^{te} juni 1832.

I. D. under ransfaktningen emellan Samtelige
 fiska vid Blå hatt kända och Carel Toftin
 Lixarwe svarande angående om en viss tänkt
 garen tjänle har Carel Toftin inför hammväten
 Wifatt sin wördnad hvar för han enligt hamn-
 ordningens 3 Cap 135 fälles till två R 16 S 100
 i Bötter som af sades år och dag som öfvan
 tillprägas om han vill Lösa På Hammvätens wängnar —
 protocoll och Beswara sig Olof Nilsson Kroks hamnsfogde
 emot hammväten ut. Nils Rangwals i Tofta Bisittare
 slag vid annan domstol Pehr Thomasson ansvarse besittare
 svarandes af Carel Jacob x Olofson Butande Effelens besittare
 Toftin wiji.